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Santiago de Querétaro, Querétaro. Octubre 06, 2018. 
 

SCORE EQUIPOS 1 2 3 4 FINAL

 Potros ITSON 6 9 13 7 35 

 Tec Querétaro 14 0 0 22 36 
 

ESTADISTICAS GENERALES DE LOS EQUIPOS (ACUMULADAS) 
N  O  M  B  R  E  J NUM. YDS/ YD/G  YD/G  TOTAL 1/10 1/10 1/10 TOTA BP x BP x TOT J OF J OF TOTA YD'S YD'S YD-T 1y10 PROM-YD PROM-YD 
E  Q  U  I  P  O  J CAST CAST TIER  AIRE  YD/GA TIER AIRE CAST 1/10 INTE FUMB B P TIER AIRE J/OF PxTI PxAI PERM PERM GAN/JUE PER/JUE 
----------------  - ---- ---- ----  ----  ----- ---- ---- ---- ---- ---- ---- --- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ------- ------- 
QUERETARO ITESM   1   5    70   65   250   315    2    5    0    7    4    0   4    16  24    40   67  286  353   14  315.0   353.0 
POTROS ITSON      1   8    75   67   286   353    4   10    0   14    1    1   2    26  40    66   65  250  315    7  353.0   315.0 

 
PATEADORES DE PUNTO EXTRA Y GOLES DE CAMPO 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  P EXTRA  G.C.(10-30)  G.C.(31-45)  G.C.(46-60+)  TOT/PTS 
---- ----------------  ---------------------  ---  -------  -----------  -----------  ------------  ------- 
59  POTROS ITSO       JUAN        GONZALEZ    1      2          1            0            0            5 
04  QRO ITESM         DAVID       TREVINO     1      4          0            0            0            4 

 
REGRESADORES DE PATADA DE SALIDA POR PROMEDIO (C/1 o MAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # REG PAT  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT  FUM/PERD 
---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------  -------- 

01  POTROS ITSO       JUAN        GONZALEZ    1       3           82        27.33          0 
27  QRO ITESM         ROBERTO     OLLERVIDES  1       1           25        25.00          0 
13  POTROS ITSO       JORGE       RODARTE     1       3           61        20.33          0 
13  QRO ITESM         ALEXIS      DELAGARZA   1       4           80        20.00          0 
81  POTROS ITSO                               1       1           16        16.00          0 
06  QRO ITESM         ALFREDO     SASTRE      1       1           10        10.00          0 

 
PATEADORES DE PATADA/DESPEJE (C/1 o MAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # PATADAS  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT 
---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------ 

20  POTROS ITSO       EDUARDO     ESPINOZA   1        5          198        39.60 
04  QRO ITESM         DAVID       TREVINO    1        4          150        37.50 

 
PATEADORES DE PATADA/DESPEJE (C/5 o MAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # PATADAS  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT 
---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------ 

20  POTROS ITSO       EDUARDO     ESPINOZA   1        5          198        39.60 
 

REGRESADORES DE PATADA DESPEJE POR PROMEDIO (C/1 o MAS) 
#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # REG PAT  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT  FUM/PERD 
---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------  -------- 

06  QRO ITESM         ALFREDO     SASTRE      1        3         18          6.00         0 
80  POTROS ITSO       SAUL        ATONDO      1        1          3          3.00         0 
13  POTROS ITSO       JORGE       RODARTE     1        1          2          2.00         0 
84  POTROS ITSO       JESUS       LEYVA       1        1          1          1.00         0 
13  QRO ITESM         ALEXIS      DELAGARZA   1        1          1          1.00         0 

 
ANOTADORES POR NUM. DE PUNTOS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # ANOTAC  # PUNTOS  PROMEDIO 
---- ----------------  ---------------------  ---  --------  --------  -------- 
13  POTROS ITSO       JORGE       RODARTE     1       2        12      12.00 
07  QRO ITESM         LUIS        KOBEH       1       2         8       8.00 
53  POTROS ITSO       JESUS       HERNANDEZ   1       1         6       6.00 
25  POTROS ITSO       YESHI       IBARRA      1       1         6       6.00 
80  POTROS ITSO       SAUL        ATONDO      1       1         6       6.00 
16  QRO ITESM         EDUARDO     OSTOS       1       1         6       6.00 
06  QRO ITESM         ALFREDO     SASTRE      1       1         6       6.00 
10  QRO ITESM         MANUEL      ESPRIU      1       1         6       6.00 
13  QRO ITESM         ALEXIS      DELAGARZA   1       1         6       6.00 
59  POTROS ITSO       JUAN        GONZALEZ    1       3         5       5.00 
04  QRO ITESM         DAVID       TREVINO     1       4         4       4.00 

 
PASADORES (QUARTER-BACKS) POR YARDAS 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # INT  # COMP  YD GAN  TD'S  INTER  PORC  PROMEDIO  SACS 
---- ----------------  ---------------------  ---  -----  ------  ------  ----  -----  ----  --------  ---- 
10  POTROS ITSO       ALEJANDRO   ESQUER      1     40      28     286     3      1   .70    286.00     0 
07  QRO ITESM         LUIS        KOBEH       1     23      13     150     3      4   .57    150.00     1 
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PASADORES (QUARTER-BACKS) x EFICIENCIA (C/1 o MAS INTENTOS Y 1  o MAS JUEGOS JUGADOS) 
#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # INT  COMPL  YD GAN  TD'S  INTER  PORCE  PROMEDIO  EFICIEN  SACS 
---- ----------------  ---------------------  ---  -----  -----  ------  ----  -----  -----  --------  -------  ---- 
10  POTROS ITSO       ALEJANDRO   ESQUER      1     40    28      286     3     1    .70     286.00    149.81    0 
07  QRO ITESM         LUIS        KOBEH       1     23    13      150     3     4    .57     150.00    119.57    1 
11  QRO ITESM         DAVID       REYNOSO     1      1     0        0     0     0    .00        .00       .00    0 

 
RECEPTORES POR NUM DE RECEPCIONES 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # RECEP  YD'S  1 y 10  TD'S  PROMEDIO  FUMBLES 
---- ----------------  ---------------------  ---  -------  ----  ------  ----  --------  ------- 

10  QRO ITESM         MANUEL      ESPRIU      1       6      89     4      1     14.83      0 
06  POTROS ITSO       MARTIN      LEYVA       1       9      85     5      0      9.44      0 
13  QRO ITESM         ALEXIS      DELAGARZA   1       2      82     0      1     41.00      0 
13  POTROS ITSO       JORGE       RODARTE     1       5      76     2      2     15.20      0 
06  QRO ITESM         ALFREDO     SASTRE      1       4      70     1      1     17.50      0 
80  POTROS ITSO       SAUL        ATONDO      1       4      56     1      1     14.00      0 
84  POTROS ITSO       JESUS       LEYVA       1       3      35     1      0     11.67      0 
25  POTROS ITSO       YESHI       IBARRA      1       5      26     1      1      5.20      0 
88  POTROS ITSO       SERGIO      OCHOA       1       1       7     1      0      7.00      0 
33  QRO ITESM         FRANCO      GUTIERREZ   1       1       4     0      0      4.00      0 
34  POTROS ITSO       FERNANDO    DOMINGUEZ   1       1       1     0      0      1.00      0 

 
CORREDORES DE BALON (POR YARDAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # ACARR  YD OBTEN  1 y 10 LOG  TD OBT  PROM YDS  FUMBLES 
---- ----------------  ---------------------  ---  -------  --------  ----------  ------  --------  ------- 

25  POTROS ITSO       YESHI       IBARRA      1      12         68        1         1      5.67       1 
07  QRO ITESM         LUIS        KOBEH       1      12         57        1         1      4.75       0 
06  POTROS ITSO       MARTIN      LEYVA       1       3         10        0         0      3.33       0 
33  QRO ITESM         FRANCO      GUTIERREZ   1       3          7        1         0      2.33       0 
11  QRO ITESM         DAVID       REYNOSO     1       1          1        0         0      1.00       0 

 
INTERCEPTORES DE PASES (POR # DE PASES INTECEPTADOS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # INT  YD'S  PROM 
---- ----------------  ---------------------  ---  -----  ----  ---- 
22  POTROS ITSO       FRANCISCO   RANGEL      1     2      11  2.00 
53  POTROS ITSO       JESUS       HERNANDEZ   1     1      29  1.00 
19  QRO ITESM         ANGEL       GUIZAR      1     1      25  1.00 
33  POTROS ITSO       BRIAN       LEON        1     1      16  1.00 

 
TACLEADORES (POR # DE TACLEADAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # TACL  # ATRA  PROM  FUM/RECU 
---- ----------------  ---------------------  ---  ------  ------  ----  -------- 
33  POTROS ITSO       BRIAN       LEON        1      9       0     9.00     0 
27  QRO ITESM         ROBERTO     OLLERVIDES  1      8       0     8.00     0 
05  POTROS ITSO       JORGE       FLORES      1      7       0     7.00     0 
24  QRO ITESM         EDGAR       MANCHA      1      7       0     7.00     0 
58  POTROS ITSO       JOSE        TORRES      1      5       0     5.00     0 
23  POTROS ITSO       GERARDO     CERON       1      5       0     5.00     0 
23  QRO ITESM         SANTIAGO    MARQUEZ     1      5       0     5.00     0 
16  QRO ITESM         EDUARDO     OSTOS       1      5       0     5.00     1 
43  QRO ITESM         JAMES       EVANS       1      5       1     5.00     0 
28  POTROS ITSO       JOSE        LOPEZ       1      4       0     4.00     0 
22  POTROS ITSO       FRANCISCO   RANGEL      1      4       0     4.00     0 
19  QRO ITESM         ANGEL       GUIZAR      1      4       0     4.00     0 
97  POTROS ITSO       FERNANDO    ESQUER      1      3       0     3.00     0 
91  POTROS ITSO       JEAN        ORDAZ       1      3       1     3.00     0 
96  POTROS ITSO       JESUS       RODRIGUEZ   1      3       0     3.00     0 
40  QRO ITESM         LUIS        SAENZ       1      3       0     3.00     0 
15  QRO ITESM         FELIPE      ELIZALDE    1      3       0     3.00     0 
07  POTROS ITSO       GUILLERMO   RIVERA      1      2       0     2.00     0 
34  POTROS ITSO       FERNANDO    DOMINGUEZ   1      2       0     2.00     0 
21  POTROS ITSO       LUIS        ALBA        1      2       0     2.00     0 
52  QRO ITESM         NESTOR      IBARRA      1      2       1     2.00     0 
21  QRO ITESM         ISAAC       AVILA       1      2       2     2.00     0 
45  QRO ITESM         DIEGO       SANCHEZ     1      2       0     2.00     0 
41  QRO ITESM         RODRIGO     CARDENAS    1      1       0     1.00     0 
08  QRO ITESM         LUIS        MIRANDA     1      1       0     1.00     0 
56  QRO ITESM         IGNACIO     OSORIO      1      1       0     1.00     0 
14  QRO ITESM         JOSE        MORALES     1      1       0     1.00     0 

 
TACLEADORES (POR # DE SACS ATRAPADAS o CAPTURAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # TACL  # ATRA  PROM  FUM/RECU 
---- ----------------  ---------------------  ---  ------  ------  ----  -------- 
21  QRO ITESM         ISAAC       AVILA       1      2       2     2.00     0 
91  POTROS ITSO       JEAN        ORDAZ       1      3       1     3.00     0 
43  QRO ITESM         JAMES       EVANS       1      5       1     5.00     0 
52  QRO ITESM         NESTOR      IBARRA      1      2       1     2.00     0 
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YARDAS MEZCLADAS 
     JUE  YD'S/REG  YDS/REG  YD'S x   YD'S/REC  YD'S/REG.  SUMA 

#JER E  Q  U  I  P  O     N  O  M  B  R  E    JUG  KICK-OFF  DESPEJE  CARRERA  DE PASES  PAS-INTER  TOTAL 
---- ----------------  ---------------------  ---  --------  -------  -------  --------  ---------  ----- 
13  QRO ITESM         ALEXIS      DELAGARZA   1      80         1        0        82         0      163 
13  POTROS ITSO       JORGE       RODARTE     1      61         2        0        76         0      139 
06  QRO ITESM         ALFREDO     SASTRE      1      10        18        0        70         0       98 
06  POTROS ITSO       MARTIN      LEYVA       1       0         0       10        85         0       95 
25  POTROS ITSO       YESHI       IBARRA      1       0         0       68        26         0       94 
10  QRO ITESM         MANUEL      ESPRIU      1       0         0        0        89         0       89 
01  POTROS ITSO       JUAN        GONZALEZ    1      82         0        0         0         0       82 
80  POTROS ITSO       SAUL        ATONDO      1       0         3        0        56         0       59 
07  QRO ITESM         LUIS        KOBEH       1       0         0       57         0         0       57 
84  POTROS ITSO       JESUS       LEYVA       1       0         1        0        35         0       36 
53  POTROS ITSO       JESUS       HERNANDEZ   1       0         0        0         0        29       29 
19  QRO ITESM         ANGEL       GUIZAR      1       0         0        0         0        25       25 
27  QRO ITESM         ROBERTO     OLLERVIDES  1      25         0        0         0         0       25 
33  POTROS ITSO       BRIAN       LEON        1       0         0        0         0        16       16 
81  POTROS ITSO                               1      16         0        0         0         0       16 
22  POTROS ITSO       FRANCISCO   RANGEL      1       0         0        0         0        11       11 
33  QRO ITESM         FRANCO      GUTIERREZ   1       0         0        7         4         0       11 
88  POTROS ITSO       SERGIO      OCHOA       1       0         0        0         7         0        7 
34  POTROS ITSO       FERNANDO    DOMINGUEZ   1       0         0        0         1         0        1 
11  QRO ITESM         DAVID       REYNOSO     1       0         0        1         0         0        1 

 


